
UCHWAŁA NR CCCLIX/6225/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na 2022 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.) – Zarząd 

Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2022 r. przyjęty uchwałą nr CCCXXXVI/5885/2022 Zarządu Województwa Lubelskiego  

z dnia 8 lutego 2022 r., w tym: 

1) w planie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1; 

2) w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


